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1000  1,157,820.48  6,546,270.13  6,566,526.97  1,137,563.64 -20,256.84ACTIVO

1100  745,910.28  6,546,270.13  6,566,526.97  725,653.44 -20,256.84ACTIVO CIRCULANTE

1110  404,019.09  3,561,152.98  3,444,502.06  520,670.01  116,650.92EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  268.80  841,655.00  841,923.80  0.00 -268.80EFECTIVO

1112  403,750.29  2,719,497.98  2,602,578.26  520,670.01  116,919.72BANCOS / TESORERÍA

1120  281,527.20  2,985,117.15  3,064,855.91  201,788.44 -79,738.76DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,889,251.27  1,889,251.27  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  280,947.17  252,589.50  332,835.35  200,701.32 -80,245.85DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  841,663.29  841,663.29  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  580.03  1,613.09  1,106.00  1,087.12  507.09OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  60,363.99  0.00  57,169.00  3,194.99 -57,169.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  60,363.99  0.00  57,169.00  3,194.99 -57,169.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  411,910.20  0.00  0.00  411,910.20  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  1,251,895.44  0.00  0.00  1,251,895.44  0.00BIENES MUEBLES

1241  64,540.97  0.00  0.00  64,540.97  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,400.00  0.00  0.00  2,400.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  99,784.00  0.00  0.00  99,784.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,085,170.47  0.00  0.00  1,085,170.47  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -839,985.24  0.00  0.00 -839,985.24  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES
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1263 -839,985.24  0.00  0.00 -839,985.24  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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